receptione prsesentium et executione earundem, deque omnium

et singulorum nominibus et cognominibus, qui per quos citati

et evocati fuerint, dignitatumque suarum, dictis commissio-

nariis nostris in quadam schedula, Uteris vestris certificatoriis

per vos fiendis et prassentibus annectendis, distincte dare et
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absque aliqua ambiguitate tunc et ibidem certificetis seu

certificari facialis per literas vestras patentes una cum prse-

sentibus authentice sigillatas. In cujus rei testimonium

sigillum quo in hac parte utimur pr^esentibus apponi fecimus.

Dat. 27mo diemensis Februarii, anno regni nostri 12mo.

LETTER FROM THE COLLEGE TO CECIL.

[From MS. Lansdowne, No. 12, Art. 39.]

Honoratissimo viro domino Gulielmo Cecilio, regiae majestati a secretis.

Ilia vera et vehemens benevolentia, qua omnes academias

partes (ornatissimeCecili)et diutissime et constantissime com-

plecteris, nos Regalis Collegii deditissimos honori tuo jam

pridem erexit in spem consilii auxiliique tui. Rationes vero

nostras eum nuperrime in locum reciderunt, ut patrociuium

tuum (quod hactenus semper fuit paratissimum) jam nunc

etiam valde necessarium esse incipiat. Etenim Bakerus

prajses noster, sive voluntate sua discesserit, sive authoritate

ejectus est, nos sane reliquit multis incommodis affectos, et

illud prseter csetera metuentes, ne a quoquam extero et non

nostro illi succedatur. Habemus enim statutum, illudque

omnibus regni ordinibus confirmatum, quod nos religione juris-

jurandi devinctos tenet, ne cuiquam nisi alumno nostri col-

legii ejus prsefectura patere possit. Huic nos (ut sequum est)

obtemperantes, voluntate propendemus et inclinamus studia

nostra in magistrum Rogerum Goadum, qui eum et pietate et

prudentia et sequitate talem jamdiu cognovimus, ut inter

multos non indignos solus extet et emineat, cujus praecipua

ratio habenda sit. Quod institutum nostrum, si et re hones-

turn sit, et ratione legitimum, et tempore oportunum, et Goadi

virtutibus prope debitum, et nostris vulneribus salutare, et

religioni (cujus ille alter ardorem restinxit) perneccssarium,

et ad collegii bona, quse dissipata sunt, utilissinuim, et raultis
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qui injuriosiiis tractati sunt tutissimum, et ad sedandas om-

nium querelas sapientissimum, tua quoque (vir ornatissime)

cura, tua gratia, et vero etiam (nisi est molestum) opera ad-

jumentoque dignum existimato. Ita nos tibi debituri sumus,